ДОГОВОР
КУПЛИ-ПРОДАЖИ

г. _________

                                                   «____»_____ 201__ г.

ООО «Полипропилен» ИНН 6439065333, ОГРН 1076439001242, 413840, Саратовская обл., г. Балаково, ул. Саратовское шоссе, д. 2,  в дальнейшем именуемое «Продавец», в лице конкурсного управляющего Нестерова Игоря Викторовича, действующего на основании решения Арбитражного суда Саратовской области по делу № А57-27483/2014 от 20 июля  2015 года,, именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», с одной стороны,  и
   __________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой стороны,  заключили настоящий  договор  о нижеследующем:
1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить по итогам открытых торгов, организованных конкурсным управляющим и проведенных в электронной форме на электронной площадке ООО «ВЭТП»  следующее имущество:

1.1 дебиторская задолженность:
	№ п/п
	Право требования
	Сумма задолженности, руб.
	Цена (по итогам торгов), руб.

	1

2. Права требования передаются «ПРОДАВЦОМ» «ПОКУПАТЕЛЮ» в полном объеме и включают в себя право требовать с «ДОЛЖНИКА» оплаты «ЗАДОЛЖЕННОСТИ», указанной в п. 1.1. настоящего договора.
	3. «ПОКУПАТЕЛЬ» в качестве оплаты имущества обязуется выплатить «ПРОДАВЦУ» денежную сумму в размере __________________рублей в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания настоящего договора. ПОКУПАТЕЛЬ обязуется перечислить денежные средства в счёт оплаты «Имущества» на расчётный счёт ПРОДАВЦА  по следующим реквизитам: получатель ООО «Полипропилен»  ИНН 6439065333, КПП 643901001, р/сч 40702810056000007777  ПАО Сбербанк  Саратовское отделение №8622  г. Саратов,  БИК 046311649, к/сч 30101810500000000649.

4. «ПРОДАВЕЦ» обязуется в течение 5 (пяти) дней с момента оплаты имущества передать «ПОКУПАТЕЛЮ» всю имеющуюся документацию, подтверждающую права требования задолженности, указанной в п. 1.1.настоящего договора.

5. Право требования «ПОКУПАТЕЛЯ» с «ДОЛЖНИКА» оплаты «ЗАДОЛЖЕННОСТИ», указанной в п. 1 настоящего договора, переходит «ПОКУПАТЕЛЮ» после его оплаты согласно п. 3 настоящего договора.

6. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения сторонами возникающих из него обязательств.

7. В случае просрочки «ПОКУПАТЕЛЕМ» оплаты более чем на 10 дней срока, указанного в п. 3 настоящего договора, Продавец в одностороннем порядке расторгает договор, уведомив об этом «ПОКУПАТЕЛЯ». Оплаченный ранее «ПОКУПАТЕЛЕМ» задаток при этом не возвращается.

8. Споры сторон по настоящему договору разрешаются путем переговоров. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Самарской области.

9. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, один из которых находится у «ПРОДАВЦА», другой –  у «ПОКУПАТЕЛЯ». Все приложения и дополнительные соглашения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть и подписываются представителями сторон.

10. Подписи сторон:

ПРОДАВЕЦ: ООО «Полипропилен» ______________________________________Нестеров И. В.
ПОКУПАТЕЛЬ:      __________________________________________________